

PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP KECAMATAN KESUGIHAN DESA KARANGKANDRI

Jl. Lingkar Timur No. 01, Desa Kaangkandri Telp (0282) 549688

KARANGKANDRI

Kode Pos 53274

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: RIDWANULLOH

NIK

: 3301021210840006

Jabatan

: Kepala Desa Karangkandri

Alamat

:Jl. Sukun No 01 RT. 005/006 Desa Karangkandri Kecamatan

Kesugihan Kabupaten Cilacap

Dalam hal ini bertindah untuk dan atas nama diri sendiri serta Aparat Pemerintah Desa Karangkandri Kecamatan Kabupaten Cilacap . Menyatakan bahwa tidak ada Aparatur Desa yang terlibat dalam Kasus Korupsi , Kolusi dan Nepotisme terhitung 3 (Tiga) Tahun terakhir hingga dibuatnya surat pernyataan ini .

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarbenarnya tanpa ada paksaan, untuk dipergunakan sebagai salah satu syarat pencanangan Desa Karangkandri sebagai Percontohan Desa Anti Korupsi TA. 2023

> Karangkandri, 1 Juli 2024 KEPALA DESA KARANGKANDRI

> > B3CEAALX280464412

RIDWANULLOH

Mengetahui

Inspektur Kabupaten Gilacaap

2

Aris Munandar, S. Sos. M.Si

Kepala Dinas Pemberdayaan

asyanat Desa

1 2 cm

ahyono, A.P, M.M

Tokoh

Adat/ Agama/ Masyarakat

Mokhamad Farkhan, S.Ag.